
 

Centre départemental de gestion des Vosges 
28, rue de la clé d’or – CS70055 – 88026 EPINAL Cedex -  Tél : 03.26.35.63.10 - site : www.cdg88.fr - email : cdg88@cdg88.fr 

 

 
   Arrêté n°2019-38-B  

 
 

ARRETE PORTANT PUBLICITE DES DECLARATIONS DE CREATION ET DE VACANCE DE 
POSTE POUR LA PERIODE DU 12/08/2019 au 19/08/2019 

 
 

Le Président,  
 

Vu la loi n°82-213 du 02 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des Communes, des Départements 
et des Régions 
 
Vu la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, 
 
Vu la loi n°84-53 du 26 janvier 1984 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la Fonction Publique 
Territoriale et notamment les articles 23 et 41, 
 
Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 
1984 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la Fonction Publique Territoriale et notamment les 
articles 42 à 46, 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B, et C transmises par les 
collectivités du département des Vosges au Centre de Gestion, 
 
 

ARRETE 

 
Article 1er : La liste des vacances et créations d’emplois établie pour la période du 12/08/2019 au 19/08/2019 

comporte : 

 

Catégorie 
A 

Catégorie 
B 

Catégorie 
C 

5 16 22 

 

réparties selon l’annexe ci-jointe. 
 
Article 2 : Le document annexe au présent arrêté est transmis aux collectivités et établissements pour 

affichage. 
 
Article 3 : Le Président du Centre de gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui-

ci peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir auprès du Tribunal Administratif dans un délai de deux 
mois à compter de sa publication. 
 
Article 4 : Le Président du Centre de gestion charge ses services de l’exécution du présent arrêté, dont 

ampliation sera transmise au représentant le l’Etat. 
 

Fait à Epinal, le 19/08/2019 
Le Président, 

 
 
 
 
 

Michel BALLAND 
      Maire délégué de GIRMONT  

 

DocuSign Envelope ID: 1EED4BE4-9209-490B-B2AF-E7AD52A24578

http://www.cdg88.fr/


    Publicité des déclarations de créations ou vacances d’emplois - Catégories A-B-C  

Centre départemental de gestion des Vosges 
28, rue de la clé d’or – CS70055 – 88026 EPINAL Cedex -  Tél : 03.26.35.63.10 - site : www.cdg88.fr - email : cdg88@cdg88.fr 

 

 
 

Arrêté n°2019-38-B du 19/08/2019 

Période du 12/08/2019 au 19/08/2019 

 

Nom de la Collectivité Grade Service 
Durée 

hebdomadaire 
Numéro 

E.P.L. OFFICE DE TOURISME ET LOISIRS LA BRESSE  EDUCATEUR DES APS  35 H 00 2019 - 1592 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF DE 1ERE 
CLASSE 

DAST MSVS St-DIE 2 35 H 00 2019 - 1593 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF DE 2EME 
CLASSE 

DAST MSVS St-DIE 2 35 H 00 2019 - 1594 

DOCELLES  ADJOINT ADMINISTRATIF  17 H 30 2019 - 1595 

FAUCOMPIERRE  ADJOINT TECHNIQUE  5 H 30 2019 - 1596 

SAINT MENGE  ADJOINT TECHNIQUE  2 H 00 2019 - 1597 

SAINT MENGE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL DE 

1ERE CLASSE 
 2 H 00 2019 - 1598 

SAINT MENGE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL DE 

2EME CLASSE 
 2 H 00 2019 - 1599 

BAZOILLES SUR MEUSE  ADJOINT D'ANIMATION 
Ecole service 
périsscolaire 

11 H 05 2019 - 1600 

BAZOILLES SUR MEUSE  ADJOINT TECHNIQUE 

Entretien des locaux 
communaux et mise à 

disposition collège 
Liffol 

4 H 00 2019 - 1601 

DocuSign Envelope ID: 1EED4BE4-9209-490B-B2AF-E7AD52A24578

http://www.cdg88.fr/


    Publicité des déclarations de créations ou vacances d’emplois - Catégories A-B-C  

Centre départemental de gestion des Vosges 
28, rue de la clé d’or – CS70055 – 88026 EPINAL Cedex -  Tél : 03.26.35.63.10 - site : www.cdg88.fr - email : cdg88@cdg88.fr 

 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

INGENIEUR Ingénierie routière  35 H 00 2019 - 1602 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

INGENIEUR Ingénierie routière  35 H 00 2019 - 1603 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

TECHNICIEN Ingénierie routière  35 H 00 2019 - 1604 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

TECHNICIEN Ingénierie routière  35 H 00 2019 - 1605 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

TECHNICIEN PRINCIPAL DE 1ERE 
CLASSE 

Ingénierie routière  35 H 00 2019 - 1606 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

TECHNICIEN PRINCIPAL DE 1ERE 
CLASSE 

Ingénierie routière  35 H 00 2019 - 1607 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2EME 
CLASSE 

Ingénierie routière  35 H 00 2019 - 1608 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2EME 
CLASSE 

Ingénierie routière  35 H 00 2019 - 1609 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA REGION DE 
RAMBERVILLERS  

ADJOINT D'ANIMATION POLE ENFANCE 14 H 30 2019 - 1610 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA REGION DE 
RAMBERVILLERS  

ADJOINT D'ANIMATION POLE ENFANCE 18 H 00 2019 - 1611 

CONTREXEVILLE  ADJOINT TECHNIQUE 
Centre Technique 

Municipal 
35 H 00 2019 - 1612 

CONTREXEVILLE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL DE 

1ERE CLASSE 
Centre Technique 

Municipal 
35 H 00 2019 - 1613 

CONTREXEVILLE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL DE 

2EME CLASSE 
Centre Technique 

Municipal 
35 H 00 2019 - 1614 

DocuSign Envelope ID: 1EED4BE4-9209-490B-B2AF-E7AD52A24578

http://www.cdg88.fr/


    Publicité des déclarations de créations ou vacances d’emplois - Catégories A-B-C  

Centre départemental de gestion des Vosges 
28, rue de la clé d’or – CS70055 – 88026 EPINAL Cedex -  Tél : 03.26.35.63.10 - site : www.cdg88.fr - email : cdg88@cdg88.fr 

 

CONTREXEVILLE  
ASSISTANT ENSEIGNEMENT 

ARTISTIQUE PRINCIPAL DE 2EME 
CLASSE 

CEDEM 3 H 00 2019 - 1615 

RAON L'ETAPE  GARDIEN-BRIGADIER Police municipale  35 H 00 2019 - 1616 

REMIREMONT  
REDACTEUR PRINCIPAL DE 1ERE 

CLASSE 
communication 35 H 00 2019 - 1617 

S.I. A VOCATION SCOLAIRE DE LA VALLEE DU HAUT 
BARBA A LAVELINE DU HOUX   

ADJOINT D'ANIMATION  14 H 00 2019 - 1618 

REMIREMONT  ADJOINT ADMINISTRATIF centre aquatique 25 H 00 2019 - 1619 

REMIREMONT  ADJOINT TECHNIQUE RMS 18 H 00 2019 - 1620 

REMIREMONT  ADJOINT TECHNIQUE RMS 22 H 00 2019 - 1621 

REMIREMONT  ADJOINT TECHNIQUE centre aquatique 26 H 00 2019 - 1622 

BETTEGNEY SAINT BRICE  ADJOINT TECHNIQUE ENTRETIEN 20 H 00 2019 - 1623 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ADJOINT ADMINISTRATIF DBF 35 H 00 2019 - 1624 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 
DE 1ERE CLASSE 

DBF 35 H 00 2019 - 1625 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 
DE 2EME CLASSE 

DBF 35 H 00 2019 - 1626 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ASSISTANT DE CONSERVATION DCSJ  Médiathèque 35 H 00 2019 - 1627 

DocuSign Envelope ID: 1EED4BE4-9209-490B-B2AF-E7AD52A24578

http://www.cdg88.fr/


    Publicité des déclarations de créations ou vacances d’emplois - Catégories A-B-C  

Centre départemental de gestion des Vosges 
28, rue de la clé d’or – CS70055 – 88026 EPINAL Cedex -  Tél : 03.26.35.63.10 - site : www.cdg88.fr - email : cdg88@cdg88.fr 

 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ASSISTANT DE CONSERVATION 
PRINCIPAL  DE 1ERE CLASSE 

DCSJ  Médiathèque 35 H 00 2019 - 1628 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ASSISTANT DE CONSERVATION 
PRINCIPAL  DE 2EME CLASSE 

DCSJ  Médiathèque 35 H 00 2019 - 1629 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

ATTACHE 
PDS DGA - Sces des 

Ets Socieux et 
médico- sociaux 

35 H 00 2019 - 1630 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

REDACTEUR DBF 35 H 00 2019 - 1631 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

REDACTEUR PRINCIPAL DE 1ERE 
CLASSE 

PDS DGA - Sces des 
Ets Socieux et 

médico- sociaux 
35 H 00 2019 - 1632 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

REDACTEUR PRINCIPAL DE 1ERE 
CLASSE 

DBF 35 H 00 2019 - 1633 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES  

REDACTEUR PRINCIPAL DE 2EME 
CLASSE 

DBF 35 H 00 2019 - 1634 

 
 

DocuSign Envelope ID: 1EED4BE4-9209-490B-B2AF-E7AD52A24578

http://www.cdg88.fr/

	ARRETE

		2019-08-21T00:51:18-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




